
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

«16» августа 2022 № К-НПО 14
г. Новосибирск

О зачислении

В соответствии с решением приемной комиссии Государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения
Новосибирской области «Новосибирский электромеханический колледж» 
на основании протокола № 2 от 16 августа 2022года, п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов первого курса очной формы,
на бюджетную форму обучения, нижеперечисленныхабитуриентов
с 01 сентября 2022 года:

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям), на базе основного общего 
образования, квалификация - электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования (по профессии):

Группа ЭМ 12

1. Белков Сергей Сергеевич
2. Беляевский Иван Игоревич
3. Бикметов Никита Тагирович
4. Грищенко Антон Олегович
5. Дементьева Виктория Евгеньевна
6. Дудкин Максим Михайлович
7. Копейкин Данил Денисович

| 8. Литвинов Иван Юрьевич
9. Логоша Лилия Павловна 
Ю.Макурин Антон Петрович 
11 Марков Артем Алексеевич
12.Нигольс Илья Константинович



13. Поликарпов Роман Васильевич
14. Примаков Виталий Владимирович
15. Сидякин Андрей Дмитриевич
16. Смирнов Владимир Владимирович
17. Сударенко Алексей Сергеевич
18. Тарасюк Алиса Андреевна
19. Тимохин Андрей Владимирович
20. Филиппов Алексей Эдуардович 
21 .Хабибулина Дарья Вадимовна
22. Шевелев Андрей Иванович
23. Шерматов Назар Каныбекович
24. Щеблыкин Александр Евгеньевич
25. Ямщиков Денис Евгеньевич

13.01.07 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям), на базе основного общего 
образования, квалификация - электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по профессии)

Группа ЭМс 12

1. Абих Никита Алексеевич
2. Бин Антон Игоревич
3. Ворсин Данил Юрьевич
4. Гололобов Илья Алексеевич
5. Доржу Белек Алексеевич
6. Дускенов Руслан Алибекович
7. Запольская Тайс Николаевна
8. Илянкин Егор Евгеньевич
9. Каленков Александр Андреевич
10. Каратаев Станислав Евгеньевич
11. Карнаухов Иван Владимирович
12. Калмыков Егор Александрович
13. Корниенко Евгений Романович
14. Кузнецов Андрей Сергеевич
15. Лимасов Роман Сергеевич
16. Монгуш Сухбат Адисович



17. Осыка Александр Викторович
18. Прус Александра Владимировна
19. Резник Данил Иванович
20. Седых Евгений Михайлович
21. Свиридов Никита Александрович
22. Тараненко Егор Андреевич
23. Черкасов Андрей Евгеньевич
24. Чумаков Виктор Алексеевич
25. Шаманаев Игорь Александрович

И.о. директора М.Н. Поседаева

Исп. Водопьянова М.С тел. 337-23-27, вн. тел.113


